nium executionem unam seu plures personas in ecclesiastica dignitate constitutas subdelegare, et tam ipse quam persona vel personæ ab eo sic subdelegando super quacumque oppositione in actu hujusmodi executionis, quomodolibet fortasse oritura, etiam definitive et cuacumque appellatione remota, servatis tamen servandis, pronunciare libere item ac licite possint (possint) ac valeant.

XXVI. Eidem insuper presentium litterarum executori superius memorato committimus et mandamus ut in executoriali decreto propria confinia universæ Provinciæ Civilis Cluniæ, quæ Prioratus territorium constituit, adamussim, diligenterque describat, itemque descriptionem singularum Pareciarum et habitantium, qui in Prioratus territorio continentur, accurate conficiat; ac volumus ut idem omnium et singulorum actorum quæ in ipsarum litterarum Nostrarum executionem ab ipso emittenda erunt, exempla authentica forma exarata ad Nostram Congregationem Rebus Consistorialibus prepositam in ejusdem Congregationis Tabulario asservanda intra sex menses ab harum litterarum receptione, si fieri possit, transmittere teneatur.

XXVII. Declaramus preterea, ut idem Dilectus filius Noster Archiepiscopus Toletanus, presentium litterarum executor, spiritualem Prioratus administrationem gerere debeat usquedum Episcopus Prior juxta premissa constituendas Prioratus possessionem acceperit.

XXVIII. Mandamus denique ut postquam presentes litteræ executioni demandatæ fuerint, omnia et singula documenta processus causarum, positiones piarum foundationum et legatorum, instrumenta quecumque demum scripta sive res sive jura sive personas rationesque ecclesiasticas Prioratus respiciencia ab Episcopalibus Cancellariis Toletana, Conchensi et Cordubensi extrahi queant, et in propria Prioratus Cancellaria fideliter pro necessitate reponantur atque asserventur. Hec statuimus, volumus, precipimus atque mandamus decernentes has presentes litteras, et omnia in eis contenta ac decreta quæcumque nullo unquam tempore de obreptionis, subreptionis aut nullitates vitio ex quacumque causa, etiam privilegiatissima, vel ex consuetudine, licet inmemorabili, vel ex quovis alio capite, etiam in corpore juris clauso, a nemine cujuslibet conditionis et dignitatis, etiam Regiæ et Imperialis, notari, impugnari aut alias infringi,

suspendi, limitare vel in controversiam vocari posse, sed semper firmas, validas et efficaces existere et fore. Non obstantibus Nostra et Cancellariæ Apostolicæ regula, *De jure quæsito non tollendo*, ac quibusvis aliis, etiam in Synodalibus, provincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis editis Constitutionibus Apostolicis, nec non Metropolitanæ Toletanæ ac Cathedralium Conchensis et Cordubensis Ecclesiarum, etiam juramento confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis, privilegiis quoque et indultis, ac litteris Apostolicis quibusvis personis, quomodolibet concessis, approbatis et innovatis contrariis, quibuscumque quibus omnibus et singulis, illorum tenore pro expressis et ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad premissorum effectum dumtaxat, specialiter et expresse derogamus.